
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7403/

Código da publicação: 7403

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 09:32:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo/Ano: 21/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação por Justificativa, Valor Máximo: R$48.504,00, Objeto:,
Credenciamento de interessados para suprir aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar para a alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino em conformidade com a
Lei nº 11.947 de 16/06/2009 e Resolução CD/FNDE nº 038/2009 e 026/2013., , SITUAÇÃO:
Ratificado.,
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação por Justificativa, Valor Máximo: R$48.504,00, Objeto:,
Credenciamento de interessados para suprir aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar para a alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino em conformidade com a
Lei nº 11.947 de 16/06/2009 e Resolução CD/FNDE nº 038/2009 e 026/2013., , SITUAÇÃO:
Ratificado.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

05/05/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7403/modalidade-dispensa-de-licitacao-por-justificativa-valor-maximo-r4850400-objeto-credenciamento-de-interessados-para-suprir-aquisicao-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-para-a-alimentacao-escolar-dos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-em-conformidade-com-a-lei-n-11947-de-16/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15FQBQ1p.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nAmHNBsk.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/05/2020 00:00:00 CONTRATO-ADEMIR DESTRO Baixar

05/05/2020 00:00:00 CONTRATO-ANTONIO CRACCO Baixar

05/05/2020 00:00:00 CONTRATO-GERALDO OSMIR ALVES Baixar

05/05/2020 00:00:00 CONTRATO-JOSÉ CARLOS DA COSTA Baixar

05/05/2020 00:00:00 CONTRATO-JOSÉ GOMES DA SILVA Baixar

05/05/2020 00:00:00 CONTRATO-MARIO CEZAR T. COELHO Baixar

05/05/2020 00:00:00 CONTRATO-ROBERTO MITSUO Baixar

05/05/2020 00:00:00 CONTRATO-ROSILEI FERREIRA Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/grM025gc.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YFJKceVf.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jcX3qrY7.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KThpGaqe.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RY3XV70q.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uoocGxxz.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9XbSbewE.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sl88Yveg.pdf

